
家庭数配布 

令和 7 年 4 月 19 日  

保護者 様 

松山市立和気小学校   

 校長 宮内 幸泰  

 

学校行事等の予定について 

 軽暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃より本校の教

育活動へのご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度、保護者様にご案内する学校行事等について、下記のとおり予定しておりま

すので、お知らせいたします。学校行事にご来校いただき、お子さんの健やかな成長のため

に、学校と家庭とが連携していきたいと思っております。ご多用とは存じますが、どうかご

協力をいただきますようお願いいたします。 

ただし、あくまでも予定ですので、やむを得ず急遽変更させていただくことがございます。

その点についてご了承ください。 

 

記 

 

月 日 曜日 行 事 等 

６ 12 木  参観日・学級懇談会（午後） 

７ 

９ 水 

 第１学期個別懇談会 10 木 

11 金 

10 
11 土  運動会（午前中開催） 

30 木  就学時健康診断（新 1 年生対象） 

11 15 土  人権参観日・PTA バザー 

12 

４ 木  持久走大会 

10 水 

第２学期個別懇談会 11 木 

12 金 

２ 
５ 木  入学説明会（新 1 年生対象） 

19 木    参観日・学級懇談会（午後） 

３ 24 火  第 117 回卒業式 

※ 詳しい日程や内容については改めてご案内しますので、その都度ご確認ください。 


